
MĚSTSKA ČÁST PRAHA 21

Úřad Městské části

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

 

V Praze, dne 30.8.2019

SMLOUVA o DÍLO

Objednavatel: Městská část Praha 21, Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická 260,

Praha 9, 190 16, IČO: 00240923, DIČ: CZ 00240923 pověřená vedoucí OŠK paní Bc.

Markétou Slavíkovou - usnesením RMČ8/0121/19 ze dne 12.02.19

Zhotoviteh_
datum narození:_

Objednavatel objednává u zhotovitele pomoc při zajištění kulturní akce MČ Praha 21

„Rozloučení s prázdninami“.

Termín práce 30.8.2019.

Sjednaná částka za provedené práce je stanovena na 5000,- Kč. Částka bude vyplacena

v hotovosti proti podpisu.

Tato smlouva je vyhotovená ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá

strana obdrží jeden exemplář.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě stran formou písemných

dodatků. ,

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně,

nikoli v tísni za nápadné nevýhodných podmínek.

 

za ZhOtOVitele fi:%.4sii%i®j§%$1§gksw

PRAHA 2?

Staroklánovická 250

190x16 Praha 9, Újezd nad Lesy

Odbor školslvř .3 kultury


